[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2023 года                                                                             № 25

Республика Коми
Усть-Куломский район
пст.Зимстан

О принятии в муниципальное образование
сельское поселение «Зимстан» муниципальное недвижимое имущество

В соответствии с пунктом 1.3. статьи 9 Устава и на основании  Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Зимстан», принятого решением Совета сельского поселения «Зимстан» от 05.07.2010 года №II-16/65 администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
1. Принять в казну муниципального образования сельского поселения «Зимстан» муниципальное недвижимое имущество согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения «Зимстан» поставить на баланс муниципальное недвижимое имущество согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                        В.Н.Лодыгин

Приложение
 к постановлению администрации
сельского поселения «Зимстан»
от 26.06.2023г. №25

Перечень имущества, принимаемого в казну
муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная  стоимость,  руб.

	1
	Беговая дорожка
	в 50 метрах южнее от дома № 15 по ул. Сосновая п.Зимстан
	1 181 1842,27
	1 181 1842,27

image1.png